
ЗДРУЖЕНИЕ НА 

СЕНИОРСКИ ЛИГИ НА МКФ 
 

     Ул. “Македонија” бр. 11-a,  П.фах 318, 1000 Скопје, Република Македонија, Тел./Факс: +389-2-
2454-320 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
  

  
 

ПРВА  ЛИГА  ЖЕНИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО   01     05.11.2016 

 

 
Шифра  домаќин  гостин сала/место датум/час  

1Ж /01  СТУДЕНТ ПЕЛИСТЕР АД “Н.Македонија” ,Скопје 05.11.2016  00:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Диковски Ј. Митев С. Петровиќ Ме.  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

1Ж /02  СТРУГА 2009 ТРОКАЛ “Нико Нестор” ,Струга 06.11.2016  14:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Божиновски И. Деспотоски П. Маџоски М.  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

1Ж /04  ВАРДАР БАДЕЛ 1862 “КК Вардар “ Скопје 03.11.2016  19:00  
      

                                                                                 СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Хорват С. Антовски Б. Панов Т.  

 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

1Ж /05  МНА КОЖУВЧАНКА КЛУБСКИ ПАТРИОТ “Јасмин “ Кавадарци 05.11.2016  16:00  
      

                                                                                 СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Ангелов Т. Лазов Б. Данев О.  

 
 

 

Слободна е екипата на КК Шкупи од Скопје 
 
 
 

                         Комесар за натпреварување 

                Владо Цветковски 
          


